Descenditque cum illo 
in foveam: & in vinculis 
non dereliquit eum. Et de
dit illi. Benedictio. Christus 
perpetuae.

Lectio r.

Ib1 manens , instans 

verbo doctrinae, complures 
Christianorum , qui a fide 
desciverant, revocavit , & 
nonnullis Mauris Christiano
rum amplecti religionem 
etiam persuasit. Tentus ve
ro , jussusque ad regem cau
sam dicturus adduci; inven
tum eum podagrae morbo la
borantem sanavit. Majori ex 
edito miraculo accepta fidu
cia Evangelium praedicandi, 
ciim uberiorem in deis colli
geret ex infidelium conver
sione proventum , indigna
tionem regis incurrit: Fu
rore enim percitus ingratus 

Barbarus Victorem in car
cerem detrudi praecepit: ubi 
cum ad se accedentes ad 
Christum converteret , ab 
eodem Rege supplicio capi
tis condemnatur. Accepit ip
se laetus sententiam; sed iit 
levem eam accessione poena
rum fieri atrocidrem opta
vit.

Desiderium animae ejus 
tribuisti ei Domine.

* Et voluntate labiorum 
ejus non fraudasti eum.

'Ut. Quoniam praevenisti 
eum in benedictionibus dul
cedinis : posuisti in capite 
ejus coronam de lapide pre
tioso. Et voluntate. Benedic
tio. Ignem sui amoris.

Lectio ri.

Ducendus igitur ad 

supplicium Victor, cruce, 
cujus semper fuerat praedi
cator & cultor, frui cupiens, 
precibus a regis ministris 

ob- 
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obtinuit, ut primum ageretur 
in crucem j deinde ex man
dato regis capite truncare
tur: ubi ketus triduo pen
dens, indequc velut e pul
pito Evangelium praedicans, 
sequentibus signis nonnulr- 
los ad fidem perduxit. De
risor vero, qui eum cons
puit , ut sanctus praedixit) 
repentina morte multatur- 
De cruce postea depositus, 
gladio percutitur: qui ta
men adhuc vita superstes, 
abscissum suum caput appre
hendens manibus sustulit: sic 
Victor de parta victoria 
triumphavit. Ad tantum spec
taculum Mauri perterrefac
ti , (secundum illud pro
pheticum : Tunc conturbati 
sunt principes Edom, ro
bustos Moab obtinuit tre
mor 5 obriguerunt omnes 
habitatores Chanaam) soluta 
obsidione recedunt. Oppi
dani vero liberatori suo pos
trema pie, sancteque solven

tes , honorifica semper sunt 
eum memoria prosecuti.

Stola jucunditatis in
duit eum Dominus:

* Et coronam pulchritu
dinis posuit super caput 
ejus.

Cibavit illum Domi
nus pane vita? & intellectus: 
& aqua sapientiae salutaris 
potavit, illum. Et coronam. 
Gloria Patri. Et coronam.

IN III NOCTURNO.

Horni l. «51 Gregor ii Pap. 
in Evangel. Si quis vult 
post me, iit in Commun. se— 
eundo loco., nona lect. V. 
Zephirm Pap. Mart. £3 
ejus commem. Ana. de 
1. V\‘esp. Missa. In virtute, 
cum commemor. V. Zephi- 
rini^ Evang. iit in Offic.

FES-

82 Festa Septembris.

FESTA SEPTEMBRIS.

DIE V. SEPTEMBRIS.

In festo Commemoratio
nis S. fulidni Episcopi^ 
Confessoris 3 dupl. Offc. de 
Commun. Confess. Pontif.

IN II. NOCTURNO.

Lect. propr. iit in Bre
viario in Ss. Hispan. vel ut 
28. fanudrii in eodem loco 
Breviar.

IN III. NOCTURNO.

Oratio.

DeUS, qui nos beati 
Juliani Confessoris tui atque 
Pontificis veneranda Com
memoratione laetificas: ex
cita in nobis, quaesumus, 
ejus spiritum innocentiae, & 
charitatis; & praesta, ut cu
jus recolimus merita, per 
ejus ad te gradiamur exem
pla. Per Dominum.

IN I. NOCTURNO.

Lectiones de Scriptura oc
currente.

Homil. Fener ab. Beda 
Presbytemi in Evang. Nolite 
timere pusillus, ut in Com
mun. Conf. non Pontif c. 2. 
loco $. 7. de suo Communi. 
Oratio propr. vel Da quae
sumus. Missa propr. vel ut 
22. funii, mutato nomine. 
Orat. 6? Evang. ut in Offc.

DIE XXIII. SEPTEMBRIS.

In festo Sancta Thecla 
Firg. Mart. dupl. in Ma
trice solum. Omnia iit in 
Communi, prater sequen
tia.

Ord-
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Oratio.

IN I. NOCTURNO.

JL/EUS, pro cujus no
minis gloria magnum cer
tamen passionum beata The- 
cla virgo & martyr tua, fe
minarum prima, invicta fi
de sustinuit: da nobis ejus
dem fidei imitatione, pros
pera mundi despicere, & 
nulla ejus adversa formidare. 
Per Dominum nostrum.

Lectiones de Scriptura oc
currente.

IN II. NOCTURNO.

Lectio ir.

TPlIecla virgo ex illus

tribus parentibus Iconii in 
Licaonia nata , a Paulo 
Apostolo fidei praeceptis ins
tituta fuit. Cum enim idem 
Apostolus Iconium ad Chris

ti Evangelium praedicandum 
accessisset; eumque myste
ria fidei, & castitatis laudes 
exponentem Thecla audivis
set ; sic ad fidem, & virgi
nitatis propositum animum 
intendit, ut Thamyridem 
juvenem nobilitate ac for
ma praestantissimum, cui 
illam parentes desponderant, 
invicto animo deserere, ac 
coelestis sponsi Jesu Christi 
nuptias amplecti omnino 
decreverit. Vitam itaque, 
quam ex Apostoli praescrip
to ad Evangelicae perfectio
nis normam instituerat, ag
gressa, quamplurimas exin
de adolescentulas exemplo 
suo ad fidem & castitatem 
colendam adduxit: ex qui
bus sanctae potissimum mu
lieres Tryphaena, &Tryph6- 
sa in Christiana disciplina 
sub ea postmodiim mirifice 
profecerunt.

Propter veritatem, & 
mansuetudinem, & justitiam;

L2 ' *
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* Et deducet te mirabi
liter dextera tua.

S. Specie tua , & pulchri
tudine tua intende, prospe
re procede, & regna. Et de
ducet. Benedictio. Christus 
perpetuae.

Le'ctio r.

(^)uod cum iniquo ani

mo ferrent sponsus & pa
rentes Theclae, illam apud 
Judicem quod Christiana es
set accusarunt. Cujus jussu 
in ardentem rogum qui, ni
si Christo renuntiaret, ei 
paratus erat, prius signo 
Crucis armata, seipsam in
jecit : sed igne pluvia, quae 
repente exorta est, extincto, 
Antiochiam venit: ubi feris 
objecta, & tauris in diver
sa incitatis alligata, mox 
conjecta in fossam plenam 
serpentibus,, ex omnibus Je- 
su Christi gratia liberatur. 
Cujus ardore fidei, & vitae 

sanctitate multi ad Christum 
conversi sunt.

P>’- Dilexisti justitiam, & 
odisti iniquitatem:

* Propterea unxit te Deus, 
Deus tuus oleo laetitiae.

Propter veritatem, & 
mansuetudinem, & justi
tiam. Propterea. Benedictio. 
Ignem sui amoris.

Le'ctio n.

'JL^Antis Christi Domini 

virtute periculis erepta The- 
cla, in patriam rediens, in 
montem sola secessit; ac 
praecipua vitae sanctitate & 
miraculis insignis, nonage
naria migravit ad Dominum. 
Sacrum ejus corpus Seleuciae 
sepultum, celeberrima to
tius Orientis veneratione, & 
frequenti Christianorum con
cursu illuc adeuntium, ho
norifice habitum fuit : ac 
Sanctus Gregorius Nazian- 
zenus, ad illud venerandum

Se-
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Seleuciam se contulisse tes
tatur. Eam summis laudibus 
tum ipse, tum omnes fere 
Sancti Patres suis scriptis ex
tulerunt: adeo ut si quando 
praecellentem aliquam sancti
tate feminam celebrare vel
lent, non alio, quam Pro- 
tomartyris Theclae nomine 
exornarent.

W. Afferentur Regi vir
gines post eam, proximae 
ejus,

* Afferentur tibi in lae
titia, & exultatidne.

3 Specie tua, & pulchri
tudine tua intende, prospe
re procede, & regna. Affe
rentur. Gloria Patri. Afferen
tur.

IN III. NOCTURNO.

Homil. S. Gregorii Pap. in 
Evang. Simile est regnum 
coelorum thesauro , ut in 
Communi non Virginum.

L* de suo Communi.

FESTA OCTOBRIS.

DIE XXL OCTOBRIS.

Infesto Ss. "Ursulce^ 53 So- 
tidrum Virg. 53 Mart. dupl. 
Ana. 53 3. pro Vesp. 53 
Laud. iit in Breviario.

Oratio.

D A nobis , quaesumus 
Domine Deus noster, sanc
tarum virginum & marty
rum tuarum Ursulae & so
ciarum ejus palmas incessa
bili devotione venerari: ut 
quas digna mente non pos
sumus celebrare, humilibus 
saltem frequentemus obse
quiis. Per Dominum.,

IN I. NOCTURNO.

Lectiones* de Scriptura oc
currente.

IN
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IN II. NOCTURNO.

Lectio ir.

d>UM Maximus dux 

exercitus in Britannia, con
tra Gratianum Augustum 
bellum gerens, Armoricos 
in Gallia sedibus expulisset; 
Britannis militibus, quorum 
usus fuerat auxilio, regio
nem urbemque, sed habita
toribus vacuam, attribuit. 
Quo vero eorum posterita
ti consuleret, missa legatione 
ad Dionicum Cornubiae in 
magna Britannia Regem, 
quaesivit ex ea singulas vir
gines singulis novae Coloniae 
viris jungendas, ut Britanni
ci milites ex gentibus suis 
optatas haberent uxores.